[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  6 октября 2014 г.  №  921
      г. Курильск

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Социально-экономическое развитие муниципального образования «Курильский городской округ» на 2013 – 2015 годы и на период до 2018 года», утвержденную  постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 21 февраля 2013 года № 153

В соответствии с подпунктом 6.6.3 Правил предоставления субсидии из областного бюджета бюджетам муниципальных образований на софинансирование объектов капитального строительства муниципальной собственности, утвержденных постановлением Правительства Сахалинской области от 23.07.2010 № 356 администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменение в приложение 1 «Система программных мероприятий» к долгосрочной целевой программе «Социально-экономическое развитие муниципального образования «Курильский городской округ» на 2013 – 2015 годы и на период до 2018 года», утвержденной  постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 21 февраля 2013 года № 153, изложив пункт 1.4 «Реконструкция автомобильной дороги Курильск-Рейдово, остров Итуруп» в следующей редакции:
	№
п/п
	   Наименование
	Финансовые
средства-

всего
	                     из них:
	Примечание

	бюджет субъекта
РФ
	местный бюджет
	федеральный
бюджет

	1.4
	Реконструкция автомобильной дороги Курильск -Рейдово, остров Итуруп»
	736 740,0
	140 176,3
	3 683,7
	592 880,0
	срок ввода 2014 год

целевой индикатор 13-13,8 км

	2013 год
	346 360,0
	75968,2
	1731,8
	268 660,0

	2014 год
	390 380,0
	64208,1
	1951,9
	324 220,0

          2. Внести следующее изменение в абзац 8 пункта 7 «Транспорт» раздела 1.3. «Экономическая ситуация»  долгосрочной целевой программы «Социально-экономическое развитие муниципального образования «Курильский городской округ» на 2013 – 2015 годы и на период до 2018 года»:

целевой индикатор «1,1 км» заменить на целевой индикатор «13-13,8 км».

 3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Курильского городского округа «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
Первый заместитель главы администрации                                                               Н.С.Шутов